
Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona 2 595 000 €
Reference: R4867129  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 124m  Build Size: 845m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Paraiso

Tato úžasná moderní vila se nachází v ráji na západě Marbelly a ztělesňuje luxus a klid v jedné z nejexkluzivnějších
enkláv na pobřeží Costa del Sol. Nemovitost se nachází v první linii golfového hřiště, s moderním designem, který
umožňuje majiteli plně si užívat svůj domov. 

Vila s 5 ložnicemi a 5 koupelnami nabízí ideální prostor pro relaxaci a soukromí. Interiéry jsou světlé a elegantní, s
vysoce kvalitními povrchovými úpravami, které odrážejí minimalis@cký a sofis@kovaný design. Velká okna umožňují
příliv přirozeného světla a nabízejí nádherný výhled na golfové hřiště a zahrady obklopující nemovitost. Srdcem domu je
otevřená kuchyně vybavená nejmodernějšími spotřebiči, která je ideální pro zábavu a rodinný život. 

Stejně působivý je i exteriér vily se soukromou zahradou, která se rozprosCrá kolem designového bazénu. Tato osobní
oáza poskytuje klidné místo k odpočinku pod sluncem nebo k vychutnání venkovní večeře v klidném prostředí.
Soukromá garáž zajišťuje maximální pohodlí a bezpečnost a dotváří tuto vysněnou rezidenci, která se nachází v klidné a
soukromé oblasti, ideální pro ty, kteří hledají luxusní útočiště v Marbelle.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 

Orientace 
Východní 

Pohledy 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Frontline Golf 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona
	2 595 000 €
	Costa del Sol, El Paraiso
	Features:


